
Tipo Atto : PROVVEDIMENTO DIRIGENTE

N. Atto 1426 del 23/09/2024

Proponente : DD 08 Ambiente – Demanio Marittimo – Golena Fluviale – Attività produttive – Servizi 
demografici – Partecipazione

OGGETTO

INTEGRAZIONE A DETERMINA N. 1337 DEL 03/09/2024: 
“AFFIDAMENTO IN LOCAZIONE ATTRAVERSO PROCEDURA AD 
EVIDENZA PUBBLICA DI TREDICI IMMOBILI DI PROPRIETA’ 
COMUNALE POSTE SULLA RIVA SINISTRA DEL FIUME ARNO, 
LUNGARNO D’ANNUNZIO, INDIVIDUATE COME UTE 82-84, UTE 83A, 
92A, UTE 92B, UTE 92C, UTE 92D, UTE 122-123, UTE 125, UTE 127, UTE 
133, UTE 135, UTE 136A, UTE 159. – NOMINA DELLA COMMISSIONE DI 
VALUTAZIONE”

   

Uffici Partecipati
Dirigente Direzione 09 Ufficio Stampa
SPORT



 LA DIRIGENTE

Richiamata interamente la det. 1331 del 03/09/2024 e tutti i documenti prodromici e giustificativi 
della stessa;

Dato atto che nel corso della prima seduta della Commissione di gara si è rilevata la necessità di 
integrare la composizione della Commissione stessa con un ulteriore apporto tecnico nella 
valutazione degli aspetti idraulici.

Ritenuto opportuno dalla Commissione di gara individuare come membro aggiuntivo un 
dipendente dell’Ente;

Preso atto che la Commissione di gara ha individuato come membro aggiuntivo la geologa Dott.ssa 
Alessandra Pippi;

Preso atto altresì del parere favorevole alla suddetta nomina della dirigente dell’Ufficio di 
appartenenza della dott.ssa Pippi;

Richiamata la decisione del Sindaco n. 166 del 28/09/2023 con la quale è stato attribuito alla 
sottoscritta l’incarico di Dirigente della Direzione D-08 “Ambiente – Demanio Marittimo – Golena 
Fluviale - Attività produttive – Servizi demografici – Partecipazione”;

DETERMINA

per i motivi esposti in premessa, che qui si richiamano integralmente, 

1. di integrare la det. n. 1331 del 03/09/2024 nominando quale membro aggiuntivo alla 
Commissione di gara dipendente dell’Ente per gli aspetti di ambito idraulico la geologa 
dott.ssa Alessandra Pippi;

2. di dare atto, ai sensi dell’articolo 5 della Legge 7 agosto 1990 n. 241 e ss.mm, che il 
Responsabile del procedimento è la sottoscritta dott.ssa Cristina Pollegione, Dirigente della 
Direzione D08 “Ambiente – Demanio Marittimo – Golena Fluviale – Attività produttive – 
Servizi demografici – Partecipazioni”;

3. di partecipare il presente atto al Dirigente della Direzione D09 “Urbanistica – Edilizia 
Privata – Espropri – Grandi interventi di edilizia residenziale pubblica – Archivio di 
Deposito”, all’Ufficio Sport e all’Ufficio Stampa;

4. di pubblicare il presente provvedimento all’Albo pretorio e in Amministrazione Trasparente 
così come previsto dall’art. 23 comma 2 del D.lgs. n. 33/2013;

5. di stabilire che il presente provvedimento sarà inoltre pubblicato sul sito istituzionale 
nell’Area “Novità” – “Avvisi” – “Avviso pubblico per l'affidamento in locazione di aree 
poste sul Lungarno G. D'Annunzio nella golena del fiume Arno”



Documento firmato digitalmente da

CRISTINA POLLEGIONE / ArubaPEC S.p.A.


